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OnwucaHuve nspenuns
Ne apT. BALS 2104
Kon EAN 4024941021043
["pynna npoaoykuum Bunka TE
Cwna Toka 63 A
Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64
ot 200 no 250 B
YacToTta 50160y
CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

www.bals.com :01.06.2021

CUHUN

Pabounin nonayHok cepblit RAL 7035, BypTuk cuHmii
RAL 5015, Kpbiwka kopnyca cepbii RAL 7035,
KabenbHblii BBOA cepblit RAL 7035

BuHTOBbIE CTONBYATBIE KIEMMBbI
16,0 Mm2

null

234mm

97mm

98mm

Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

Ons kabens opnametpom ot 16 oo 36 Mm, HacTtu
Kopryca coeauHsoTCs 6e3 NPUMEHEHNS BUHTOB 1
OMKCUPYIOTCS C MOMOLWbIO 3alenkun. BoamoxHo
BCKpbITUE Kopryca C MOMOLLbIO OTBEPTKU.,
PesbboBoii kabenbHbili BBog MULTI-GRIP TE,
BCTPOEHHAS 3almTa OT HATSAXEHUS, OOMOJH.
CIIVBHblE OTBEPCTUS U CTOMOPHbIA BUHT

0.535 kr / null
null
1ST

4024941021043
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Jlornctuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

2 MB 158

Ampere
Polzahl
aog

b

d

eo

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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63

96,0
153,0
233,0
167,0
36,0

16

63

96,0
153,0
233,0
167,0
36,0

16

98 mm

97 mm

234 mm

0,536 kg

2 224,404 ccm

null

58T

4024941958752

325 mm

217 mm

210 mm

2,881 kg

13 588,4 ccm

63

96,0
153,0
233,0
167,0
36,0

16
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